

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DIÁRIO OFICIAL



ANO I - Nº 030 - SÃO LUÍS GONZAGA, MARANHÃO QUINTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2017. **EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINAS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO/MA RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017

A Prefeitura Municipal de São Luis Gonzaga do Maranhão/MA, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público o Resultado do Pregão Presencial nº 025/2017, que teve como objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços educacionais de Assessoria Técnica, Organização e Coordenação de Curso Pré Universitário Municipal Gratuito para Universitário e Enem para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, tendo assim por vencedora desta licitação a empresa FENIX CONSULTORIA E SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ de nº 09.569.540/0001-65, sediada na Alameda "E", s/n, - APT 802, Quitandinha - São Luis/MA, com o Valor Total de R\$ 40.000,00 (Quarenta Mil Reais), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então as empresas supra como vencedoras do Pregão Presencial nº. 025/2017. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 23 de Agosto de 2017. Rafael Luís Morais Araújo -Pregoeiro/PMSLG.





ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAFA DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO EDITADO PELA DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Site: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br - E-mail: diario@ saoluisgonzaga.ma.gov.br

FRANCISCO PEDREIRA MARTINS JUNIOR Prefeito Municipal